SPRINGERKLUBBEN — BUDGET / UTFALL 2016

INTAKTER
Medlemsavgifter
Valpférmedling
Omplacering

Annonser Springertidningen
Club Show 2015

SK Avelskonferens
Raskompendiet foérsaljning
AGRIA stipendium

AGRIA aktivitetsbidrag
Ranta

Ovriga intakter

Totalt

KOSTNADER
Tidningstryck
Tidningsporto

Inkép varor / forbr.inventarier
Medlemshantering

Club Show 2016
Transportkostnader mtrl
SK mote lokalavdelningar
SK Fullmaktige 2016

SK Avel

SSRK rasklubbsavgift

SSRK representantskapsmote (tid FM)

SSRK stamboksreg
SSRK funktionarstraff
Medl avg DKK

Jakt - nyborjarprov A bidrag avd
SK Avelskonferens 2016
Massor

Utbildning
Administration
Forsakring

Porto

IT kostnad

Bankkostnad
Styrelsemoten

AGRIA stipendium
Ovriga kostnader

Totalt

Resultat 2015

BUDGET
275000
6000
1000
7000
75000
0

1000
8000
17000
0

390000

90000
20000
0
25000
100000
1000
35000
23000
15000
12000
5000
2000
10000
850
10000
20000
10000
5000
10000
1000
12000
10000
4500
20000
8000
0

449350

-59350

UTFALL
242049,65
7300,00
1150,00
10625,00
57114,00
15029,00
900,00
8000,00
15285,00

450,00

357902,65

57007,00
20471,31
7877,00
25000,00
63573,00
0,00
30982,00
27381,60
0,00
11650,00
2989,00
825,00
4607,00
777,47
3000,00
33583,75
12936,00
1989,00
4663,00
570,00
10339,80
7119,75
3245,50
16826,00
10000,00
-3,00

357410,18

492,47

DIFF
-32950,35
1300

150

3625
-17886
15029
-100

0

-1715

0

450

0
-32097,35

-32993
471,31
7877

0
36427
-1000
-4018
4381,6
-15000
-350
2011
-1175
-5393
-72,53
-7000
13583,75
2936
-3011
-5337
-430
-1660,2
-2880,25
-1254,5
3174
2000

-3

-91939,82

59842,47



